
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  30 августа 2021 года                               с.Дивное                                       № 8/39 

 
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных 
комиссий, формируемый на территории Апанасенковского района 
Ставропольского края 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона 

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском 

крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. 

№ 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края 

от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных 

комиссий, формируемом на территории Ставропольского края» и на основании 

постановления территориальной избирательной комиссии Апанасенковского 

района от 21 июля 2021 г. № 6/26 «О сборе предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на 

территории Апанасенковского района», территориальная избирательная 

комиссия Апанасенковского района
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на  территории  Апанасенковского  района  

Ставропольского  края лиц согласно прилагаемому списку. 
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в 

резерв составов участковых избирательных комиссий в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии   
Апанасенковского района                                                                       А.И.Андрега 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии   
Апанасенковского района                                                                      С.А.Фоменко 



Приложение 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 
Апанасенковского района 

от 30 августа 2021 г. № 8/39 
 

 

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района 

Ставропольского края 
 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 
Кем предложен 

Очеред

ность 

назнач

ения, 

указан

ная 

полити

ческой 

партие

й (при 

наличи

и) 

Ном

ер 

учас

т ка 

1 Лазебная Наталья 

Владимировна 

собрание 

избирателей по 

месту 

жительства   

п.Водный, 

ул.Садовая 

1 193 

2 Попова Ольга 

Васильевна 

собрание 

избирателей по 

месту 

жительства   
 

п.Айгурский, 

ул.Западная 

1 193 

3 Чапцева Надежда 

Ильинична 

собрание 

избирателей по 

месту работы  

 

ООО «Агрокомплекс 

Ставропольский» ОП 

«Айгурский» 

1 193 

4 Савело Ксения 

Николаевна 

Социалистическ

ая политическая 

партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ- 

ЗА ПРАВДУ» в 

Ставропольском крае 

1 198 

5 Кулинич Ирина 

Викторовна 

собрание 

избирателей по 

месту работы 

ГБУСО 

«Апанасенковский 

ЦСПСиД» ОСО на дому 

№ 2 

с.Вознесеновское 

 1 199 

6 Беленко Иван 

Георгиевич 

собрание 

избирателей по 

месту 

жительства 

село Вознесеновское, 

ул.Шоссейная 

1 199 

7 Жежеря Евгений 

Николаевич 

 

собрание 

избирателей по 

месту работы 

ГБУСО 

«Апанасенковский 

ЦСПСиД» 

1 206 



 

8 Трофимчук Светлана 

Степановна 

Социалистическ

ая политическая 

партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ- 

ЗА ПРАВДУ» в 

Ставропольском крае 

1 206 

9 Дуплищев Андрей 

Николаевич 

собрание 

избирателей по 

месту работы 

филиал 

государственного 

казенного учреждения 

«Противопожарная и 

аварийно-спасательная 

служба Ставропольского 

края»- 

«Противопожарная 

служба Ставропольского 

края» 

1 210 

10 Рындина Людмила 

Николаевна 

избирателей по    

месту 

жительства 

село Рагули, 

ул.Комсомольская 

1 210 

 


